
ZARZĄDZENIE NR 52/2013
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 4 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie 
Miejskim w Kowarach

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednol.  
Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 69/09 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 10 czerwca 2009 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania pracowników samorządowych, zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Kowarach, wprowadzam  
następujące zmiany: 

1) w rozdziale I po §1, dodaje się §1a i 1b w brzmieniu : 

„§ 1a. Pracownikom przysługuje coroczna, procentowa waloryzacja wynagrodzeń. Wskaźnik waloryzacji 
ustala się na poziomie nie wyższym niż średnioroczny  wskaźnik inflacji za rok poprzedni, ogłaszany przez 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 

§ 1b. Wynagrodzenie za pracę wypłacane jest raz w miesiącu, nie później niż w ostatnim dniu roboczym   
miesiąca. Pracownikom, którzy zostali zatrudnieni w ostatniej dekadzie miesiąca, wypłaca się 
wynagrodzenie w pierwszej dekadzie następnego miesiąca.”;

2) w rozdziale V po §9 dodaje się §9a w brzmieniu: 

„Traci moc zarządzenie nr 77/08 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 września 2008r.w sprawie 
wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Kowarach.”;

3) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„W sprawach nieuregulowanych w Regulaminie stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 26 czerwca 
1974r. kodeks pracy, ustawy z dnia 21 listopada 2009 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, 
poz. 1458) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398).”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: A5E7CB27-0F42-47FD-BDFB-F76B1C94A7BF. Podpisany Strona 1


		2013-06-04T00:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




